鹤壁职业技术学院党政综合办公室文件
鹤职院党政办〔2020〕4 号

─────────★─────────

鹤壁职业技术学院

关于 2019 年度校本课题结项的通知

院属各单位：

2019 年度校本课题即将进入结题阶段，希望各单位做好

2019 年度校本课题的结题工作，并按时提交相关材料。现将相

关事宜通知如下：

一、结题范围

本次结题的范围包括 2019 年立项的校本课题以及 2018 年

度的重点课题和延期课题。

 - 1 -

二、结项要求

1.重点课题结项结项提交的材料应包含下列的①、②两项，

同时还包含③至⑥中的一项：①课题结项鉴定表；②课题研究

报告：一般不少于 2 万字，且申请人（一作或单独）须在《鹤

壁职业技术学院学报》上发表相关论文 1 篇；③学术论文：申

请人（一作或单独）在普通期刊上发表相关论文 2 篇或者在核

心期刊上发表 1 篇；④专利：获得专利授权 1 项；⑤专著：一

般不少于 15 万字；⑥成果运用情况（仅限于社科类重点课题）：

提出的理论观点、政策建议等被市厅级以上党政机关完整采纳

吸收（以领导批示或正式文件为准）。

2.一般课题结项须提交校本课题结项鉴定书和结项报告

（八千字以上）或课题结项鉴定书和公开发表的论文。

3.结项报告制作规格要规范，统一为 A4 纸，双面打印，所

有引文、资料、数据须注明出处。

4.所有材料装订成册，左侧装订，一式三份。装订顺序为

结项鉴定书、结项报告、课题实施完成的其他佐证材料（包括

论文、专利、专著、成果运用情况等其它证明材料，均需提交

复印件）。发表论文的复印件包括杂志封面、目录和正文；著

作的复印件包括封面、版权页及编写内容等。

5.结项报告的电子文档要上传至学院科研管理云平台。上

传步骤为:项目主持人账号登录科技管理云平台——我的项目

 - 2 -

——项目结项——上传 2019 校本课题结项材料（word2003 格

式）——保存。若结题形式为公开发表的论文，需以 PDF 格式

上传杂志封面、目录及正文。

6.课题重要事项发生变更时(含人员变更和结项时间变

更)，须填写鹤壁职业技术学院校本课题重要事项变更申请表，

并由主持人亲笔签名。变更表见附件，此表提交一份。

三、材料提交

1.各单位科研秘书需要初审结项材料，并在提交纸质材料

前督促各课题负责人完成网上上传工作。

2.各单位科研秘书请于 2020 年 4 月 22 日-23 日统一将本

部门的结项成果（一式三份）集中审核，审核后送至科技处。

不接收个人交送，逾期不予受理。

四、联系电话及联系人

联系电话：0392-3329710

联 系 人：赵孟静

附件：1.鹤壁职业技术学院 2019 年度校本课题结项鉴定书

     2.鹤壁职业技术学院校本课题重要事项变更申请表

2020 年 4 月 3 日

 - 3 -

附件 1

鹤壁职业技术学院 2019 年度校本课题

结 项 鉴 定 书
课题名称

课题类别
结项成果形

式
 课题编号

负责人姓名  任职部门  联系电话

主

要

参

加

者

序号 姓名 任职部门 所学专业 专业技术职称

总结报告：主要包括预期计划执行情况；成果内容以及研究方法的突出特

色、主要建树及创新；学术价值和应用价值；不足及尚需深入研究的问题。

（1500 字左右）

 - 4 -

课题完成成果：列出主要的论文、论著、专利等成果，并分别注明成果名

称、作者、发表杂志、出版社、时间等信息

专家评审意见（对课题成果水平的鉴定及建议评奖等级）

学科组长签字:

年    月    日

学院审定意见

(盖章)

年    月    日

备注:请双面打印，附于结项成果之上，并与结项成果一起装订。

 - 5 -

附件 2

鹤壁职业技术学院

校本课题重要事项变更申请表
课题名称

课题负责人  课题编号

负责人所在单位  联系电话

一、变更事项内容（请在对应内容前打“√”并填写）

项目组成员

变更

原项目组成员及顺序：

1、XXX

2、XXX

3、XXX

4、XXX

5、XXX

……

新项目组成员及顺序：

1、XXX

2、XXX

3、XXX

4、XXX

5、XXX

……

（人员变更不得超过 3 名）

申请延期

(不超过 1 年)

原计划完成时间：

新计划完成时间：

其他需变更

事项

 - 6 -

二、变更事项原因（请对照所提出的变更事项详细说明变更原因。如涉及多项变更

内容，需逐项说明。）

                         课题负责人（签字）：

                              年   月   日

三、科研管理部门意见

                         （签章）

                           年   月   日

 - 7 -

鹤壁职业技术学院党政综合办公室        2020 年 4 月 3 日印发

 - 8 -